

خبر کوتاه

گرت بیل سانتیاگو برنابو را بدون خداحافظی ترک می کند

دوران ستاره ولزی در رئال مادرید آن طور که در ابتدا پیش بینی می شد، به پایان نرسید. گرت بیل در آخرین بازی فصل لالیگا رئال مادرید را همراهی نمی کند.

پس از اعلام ترکیب و اسامی نیمکت نشینان رئال مادرید برای دیدار با رئال بتیس، مشخص شد که کارلو آنچلوتی نام گرت بیل را خط زده است. بدین ترتیب مهاجم ولزی در آخرین بازی فصل لالیگای رئال مادرید و که آخرین بازی خانگی لوس بلانکوس در فصل جاری محسوب می شود، غایب خواهد بود. با توجه به خروج قطعی این بازیکن از باشگاه در تابستان ۲۰۲۲، گرت بیل فرصت خداحافظی با تماشاگران رئال مادرید و استادیوم سانتیاگو برنابو را از دست داد.

۳ داور زن در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر سوت خواهند زد

سه داور خانم در قطر خواهند بود تا جام جهانی را قضاوت کنند.

اسامی ۳۶ داور وسط حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از سوی فیفا اعلام شد و نام ۳ داور زن در لیست داوران دیده می شود. برای اولین بار است که فیفا از داوران زن برای مسابقات جام جهانی مردان استفاده می کند.

به غیر از استغانی فراپار فرانسوی، دو داور خانم دیگر یعنی یوشیمی یاماشیتا از ژاپن و سالیما موانسانگا از رواندا به عنوان داور وسط در جام جهانی قطر حاضر خواهند بود. هر سه داور سابقه زیادی در قضاوت مسابقات مردان دارند و نام آنها در تاریخ فوتبال به عنوان اولین ها ثبت شده است. گفتنی است چند کمک داور زن نیز در جام جهانی حضور خواهند داشت.

اریک تن هاخ: نمی‌توانم برای شروع همکاری با رونالدو صبر کنم
اریک تن هاخ بی‌صبرانه منتظر آغاز همکاری با کریستیانو رونالدو است
تن هاخ ستاره پرتغالی را یک بازیکن فوق‌العاده و برنده ذاتی به شمار می‌آورد. اریک تن هاخ پس از ترک آژاکس، از ابتدای فصل آینده سرمربی منچستر یونایتد خواهد بود. یکی از مسائل پر بحث در خصوص ترکیب فصل بعد منچستر یونایتد، ادامه حضور کریستیانو رونالدو در تیم است؛ موضوعی که تن هاخ از همین حالا آن را تایید می‌کند. سرمربی هلندی در آخرین مصاحبه‌اش با باشگاه آژاکس، به برخی از بازی‌های خاطره‌انگیز این تیم در دوران پنج ساله حضورش اشاره کرد که شامل تقابل با رونالدو در پیراهن یوونتوس نیز می‌شد. تن هاخ درباره رونالدو چنین توضیحی داشت:

داستان کیلیان امبابه، ستاره پاری سن ژرمن، با این تیم و البته با رئال مادرید هنوز به ایستگاه نهایی نرسیده است.

دیدار برابر متز برای پاری سن ژرمن در واقع یک بازی تشریفاتی است، چرا که قهرمانی این تیم در رقابت‌های لیگ فرانسه پیش از این مسجل شده و تیم حریف نیز در خطر سقوط قرار ندارد. با این حال، این بازی در پارک دو پرنس اهمیت خاصی برای هواداران پی اس جی و البته مدیران این باشگاه دارد چون قرار است درخواستی از کیلیان امبابه مطرح شود. تماشاگران حاضر روی سکوها قرار است از این بازیکن بخواهند که پیشنهاد تمدید قراردادی را که از سوی ناصر الخلیفی مطرح شده، بپذیرند.

این در حالی است که هنوز حضور این ستاره فرانسوی در این بازی قطعی نیست. او روز گذشته پس از چند روز تمرین انفرادی، بار دیگر به تمرینات گروهی بازگشت اما هنوز به صددرصد آمادگی برگشته و ممکن است در این بازی در ترکیب اصلی قرار نداشته باشد.

با این حال جام قهرمانی در پایان این دیدار به تیم قهرمان اهدا خواهد شد و امبابه هم جایزه بهترین گلزن و بهترین پاسور این فصل را دریافت می‌کند.

از سوی دیگر سایت رسمی باشگاه پاری سن ژرمن نیز اعلام کرده که قرار است در مراسمی ویژه به امبابه در کنار مارکو وراتی و مارکینیوش ادای احترام شود و شاید او حتی فرصت صحبت

با هواداران پی اس جی از پشت میکروفون را هم پیدا کند.

پی اس جی و هواداران این تیم دیگر نمی‌خواهند بیشتر از این صبر کنند. این بازیکن قرار است روز یکشنبه با حضور در استودیوی تله‌فوت تصمیم نهایی‌اش را برای جدایی یا عدم جدایی از این باشگاه فرانسوی اعلام کند.

هنوز هیچکس از تصمیم نهایی او باخبر نیست و حتی مانوریسیمو پوچتینو نیز در کنفرانس خبری پیش از این بازی به این موضوع اذعان کرده و گفت که چیزی از آینده بازیکن تیمش نمی‌داند. هرچند آینده خود این سرمربی آرژانتینی هم در

۲۴ ساعت تا تصمیم نهایی فوق ستاره

شب سرنوشت‌ساز پاریس؛ اپرای آخر امبابه



هاله‌ای از ایهام قرار دارد.

تنها چیزی که با قطعیت می‌توان درباره آن صحبت کرد این است که کیلیان امبابه دو پیشنهاد از رئال مادرید و پی اس جی دریافت کرده و حالا همه چیز به تصمیم خودش برای انتخاب بین این دو تیم بستگی دارد. این موضوعی است که فایزه العماری، مادر امبابه، نیز تایید کرده و مدعی شده که پیشنهادهایی که از سوی این دو باشگاه برای جذب او ارائه شده تقریباً یکسان است و تفاوت بسیاری ندارد. حتی آنها نیز در انتظار این هستند که ببینند این بازیکن کدام تیم را به دیگری ترجیح می‌دهد.

از گل دسیما تا چرت‌زنی روی سکو؛

پایان شب سیاه و سفید گرت بیل در رئال

دلیل مصدومیت از دست داد. ۱۲۵ بازی به عبارتی بدین معناست که بیل در مسابقات لالیگا که ۳۸ بازی در فصل دارد، نزدیک به ۴ فصل در لالیگا مصدوم بوده است!
آماری حیرت‌انگیز که نشان می‌دهد چقدر این بازیکن با اینکه گل‌های مهم به ثمر رسانده ولی در بسیاری از مسابقات به دلیل سهل‌انگاری و بد تمرین کردن مصدوم و دور از میادین بوده است.

گرت بیل در لالیگا ۱۷۶ بازی در این ۸ فصل انجام داد، ۸۱ گل زد، ۴۶ پاس گل داد و ۳ بار قهرمانی را از آن خود کرد. به عبارتی می‌توان گفت که ستاره ولز هر موقع در زمین بود، عملکرد خوبی داشت، مشکل اینجاست که به دلیل حواشی و مصدومیت‌ها زیاد در ترکیب قرار نمی‌گرفت.

او در شی که حتی در لیست بازیکنان آنچلوتی نبود با سانتیاگو برنابو خداحافظی کرد. البته او در جشن قهرمانی اسمال رئال نیز حضور نداشت تا یک خداحافظی تلخ را به ثبت رساند. بازیکنی که به عنوان ستاره انگلیسی وارد شد، گل قهرمانی را زد ولی به دلیل حاشیه ، گلف، مصدومیت و بی‌تجربگی به یک بازیکن میان رده در فوتبال نام گرفت.

شب گذشته گرت بیل در ترکیب رئال مادرید حضور نداشت تا خداحافظی تلخ با ورزشگاه برنابو پس از ۸ سال بازی داشته باشد.

مثل همیشه خبری از گرت بیل نبود تا روزهای سیاه و سفید این بازیکن در برنابو به پایان برسد. بازیکنی که در سال ۲۰۱۳ با انتقال ۱۰۰ میلیون یورو به گران‌ترین بازیکن فوتبال نام گرفت، در سال‌های پایانی خود به یک نیمکت نشین و یک بازی حاشیه‌ای بیشتر شباهت داشت تا یک ستاره! گل قهرمانی دسیما را زد ولی در ادامه به یک بازیکن اضافی در تیم زیدان بدل شد. ۲ گل زبیا در فینال کیف مقابل لیورپول به ثمر رساند ولی در ادامه روی سکوها چرت زد و با کاغذ در دستش کاردستی درست کرد و به سوژه دنیا لقب گرفت.

گرت بیل هر چقدر در رئال مادرید بالا و پایین داشت و یک بازیکن معمولی بود ولی برای تیم ملی ولز یک ستاره و یک رهبر بود. انگار او در پیراهن کشورش به یک اسطوره بدل می‌شد و می‌توانست زیباترین گل‌ها را به ثمر رساند ولی وقتی به مادرید می‌رسید، به یک پچه بازیگوش که دوست ندارد در آنجا باشد، شباهت داشت.

گرت بیل در ۸ سال حضورش در رئال مادرید ۱۲۵ بازی را به

شهر دار کرمانشاه مطرح کرد؛

عزم مجموعه مدیریت شهری کرمانشاه برای حمایت از حضور سرمایه‌گذاران خارجی /توسعه پایدار شهرها در گرو جذب سرمایه‌گذار

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی شهرداری کرمانشاه جلسه شورای اسلامی شهر کرمانشاه با حضور شهردار و معاونین شهردار کرمانشاه برگزار شد.

دراستدای جلسه رسول آزادی رئیس شورای اسلامی شهر کرمانشاه ضمن خیر مقدم به شهردار و هیات همراه از حضور وی در صحن شورا و ارائه گزارش تقدیر و تشکر کرد.

دکتر نادر نوروزی شهردار کرمانشاه در ادامه جلسه با اشاره به اینکه شهرداری نهادی مردمی است تاکید کرد مجموعه مدیریت شهری تمام تلاش خود را بکار گرفته است تا با برنامه ریزی، انسجام و تلاش مضاعف بتواند بهترین خدمات را به شهروندان در کلانشهر کرمانشاه ارائه دهد.

وی ضمن تشکر از حمایت‌های نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر کرمانشاه از مجموعه مدیریت شهری بیان داشت: تعامل بسیار خوبی بین شهرداری و شورای اسلامی شهر وجود دارد که این امر باعث هم افزایی بهتر و تمرکز بر روی خدمات بهتر به شهر خواهد بود و زمینه ساز مشارکت بیشتر شهروندان در امر مدیریت شهری است. در ادامه پس از ارائه گزارش شهردار، نمایندگان شورای اسلامی شهر از دکتر نوروزی و مجموعه مدیریت شهری تقدیر و تشکر کردند

شهردار کرمانشاه:

کانون وکلا نقشی چشم گیر در احقاق حق شهروندان دارد

شهردار کرمانشاه در حاشیه مراسم تحلیف کارآموزان کانون و کلا کرمانشاه گفت: کانون وکلا نقشی چشم گیر در احقاق حق شهروندان دارد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه دکتر نوروزی شهردار کلانشهر کرمانشاه و کامبیز غلامی ریس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر به دعوت کانون وکلا در مراسم تحلیف کار آموزان کانون وکلای دادگستری استان کرمانشاه به عنوان مهمان ویژه این مراسم حضور یافتند. در حاشیه این مراسم دکتر نادر نوروزی ضمن تبریک به تمامی شرکت کنندگان در این مراسم گفت: کانون وکلا به عنوان یکی از مردمی ترین نهادهای مستقل در کشور برای حفظ حقوق آحاد جامعه نقش چشمگیری ایفا می کند.

شهردار کرمانشاه بابیان اینکه کانون وکلا برای احقاق حقوق عامه مردم و دادرسی عادلانه ظرفیت مناسبی دارد بیان داشت: باتوجه به سو گند نامه وکالت باید بدانیم که این حرفه بسیار مقدس است و باید وکلای جوان در این کسوت با زبانی نافذ و قلمی توانمند برای احقاق حقیقت و دفاع از حق مظلوم گام بردارند.

به نظر می‌رسد که تصمیم امبابه برای فصل آینده شباهت زیادی به بورس پیدا کرده است. روز گذشته رسانه‌های پارسی اعلام کردند که سهام پی اس جی بالا رفته و مدیران این باشگاه توانسته‌اند نظر مثبت او را جلب کنند.

آنها معتقد بودند که این بازیکن علیرغم توافق با رئال مادرید و علاقه‌ای که به حضور در سانتیاگو برنابو دارد، در حال بررسی دقیق پیشنهاد پی اس جی است و احتمال دارد که به حضورش در این تیم در فصل آینده ادامه دهد.

مدیران پی اس جی ابتدای هفته گذشته جلساتی را با این بازیکن برگزار کردند اما هیچ اطلاعاتی از این مذاکرات منتشر نشد. از مدت‌ها پیش گفته می‌شد که شانس آنها برای جلب نظر امبابه زیاد نیست اما آنها امیدشان را حفظ کردند. در این میان رئال مادرید نیز تصمیم گرفته که بدون هیچ اظهارنظری صرفا در انتظار پاسخ نهایی این ستاره فرانسوی باشد. آنها در ابتدا بسیار خوش‌بین بودند اما حالا شرایط تغییر کرده و آنها اطمینان خاطر قبلی از حضور امبابه در این تیم را ندارند.

به نظر می‌رسد که اتفاقاتی که قرار است در بازی امشب پاری سن ژرمن برابر متز رخ دهد، اهمیت بسیار زیادی در تعیین سرنوشت نهایی کیلیان امبابه و رنگ پیراهنی که او در فصل آینده به تن خواهد داشت ایفا می‌کند.

اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه فترباغچه ترکیه بعد از نیم فصل حضور در ترکیب هال سیتی به صورت قرضی، رضایت سران باشگاه انگلیسی را برای امضای قرارداد دائمی جلب کرد. در همین رابطه سایت «hulldailymail» انگلیس در این زمینه نوشت: اکنون ایلکلی رئیس باشگاه هال سیتی تایید کرد که اللهیار صیادمنش مهاجم ایرانی فترباغچه به هال سیتی بازخواهد گشت تا در اولین تمرین پیش فصل در ۲۰ ژوئن شرکت کند.

صیادمنش پس از جابه‌جایی قرضی‌اش در ژانویه از سوپر لیگ ترکیه، در رختکن ببرها و هم در سکوهای استادیوم MKM به چهره‌ای محبوب تبدیل شده است. هال سیتی قبلاً با فترباغچه به توافق رسیده که گمن می رود میلیی در حدود ۲ میلیون پوند برای خرید دائمی این بازیکن به باشگاه ترکیه ای پرداخت می شود. ایلیکالی رئیس باشگاه هال سیتی به تمجید از مهاجم ایرانی پرداخت و گفت: «اللهیار مانند تکه ای از جواهرات من است. او جواهر ماست. صیادمنش بسیار با استعداد و در حال پیشرفت است. قبلاً گفته بودم که فکر می کنم او می تواند «محمد صلاح جدید» باشد. نمی گویم او اکنون چنین توانایی را دارد، اما می تواند در آینده مثل صلاح باشد، او اشتیاق زیادی دارد.



بیل برای آخرین می‌تواند در فینال ۸ خرداد مقابل لیورپول در لیست قرار گیرد. او البته مصدوم است و احتمال این موضوع بسیار پایین به نظر می‌رسد.

آنچلوتی در خصوص او گفت: بیل خداحافظی کرد؟ او هنوز یک بازی دارد که خداحافظی کند ولی به نظرم در ذهن هواداران یادش باقی خواهد ماند.



نشست صمیمی اعضای شورای شهر با شهردار و معاونین شهرداری کرمانشاه

شهردار و معاونین شهردار کرمانشاه با حضور در جلسه شورای اسلامی شهر کرمانشاه به مسائل مهم شهرداری پرداختند.